## Liber quartus

syllabam faciunt. Et etiam vocalis ad uerbis deinde deinceps non  
nunquam inane extendit.

### De Privelegijs.

**S**i ergo duos pedes in primis locis constituti sunt et syllaba superest; per tertio pede: non fuerit curae quantitatis eiusdem i'etro quod etiam metro. Nam si brevis est et una sequitur longa: iam huius factum est in tertio statuit. Si longa secundum optime huic loco constituta sit illa brevis: due quoque sequuntur breves. Quod tribachus faciunt huic loco ineptum. Prosa tamen syllaba vigore peribimemoris longior potest, at quoque habet pacto dactilus eveniet. Si vero secundus pes cum dictione finit, aut prosa tercii pedis syllaba non est dictiois ultima procedentibus media tamen erit pulsus vigore huius prouilegii breviem admittere. ut si quis dicat. Quid bene. dactilus nobis spodus: pluia nunquam poterit congrue subiungere aut quoduis tale prima bens breueni. Quare nec pulchre satiis edidit carmine quod dicit. Divinitas nuptias, ponentes p*iambo*. Sed hunc dicit Quidam. In liquidu redit ethera martis equis, ubi iam est et finali verbi redit syllaba et prosa deconis ethera collegit. Ut etiam syllate quantitas utriusque metri neminem turbet. Nam in etametro si longa est: secundum reddit. si brevis: trochenim, uterque autem pes cum locum obtinet. In pentametro si longa sit, anapestus est. si brevis: tribachus. et in loco quantus suscipit utrumque. Caput et ammetri ex duobus dactilis post duas et superanti syllaba: aptus est ad pentametri finem et in diuerso. Locum finis et medius modulatio non fit in ibris verbis. atque ista quod leonina vocem exigui pertinet esse poteris. non addit enim honorum carminis formis ista sonoritas. si quod secundum Aletander egerit. non opione eleganteris stilus. ut etiam tenacioris memorie causa quod citius mente recordaretur iuuenies: arbitramur eum fecisse. De Elegiis et Syntoepba.

**E**quela vocalis post vocalē aut līam in numeris vicio dabit si ita sint metra probata ut iter scandendū et dinumerandū pedes atque locos in aut vocalē prout possit elidi omitti. atque in de arte reticeri. ut bene dicit Quidam. Ludunt formose casta est quam nemo rogauit. ubi vocalē deconis casta intermixta. et exerto est Quidam et syllaba qua: spodus exurgit. Sic ergo in hoc versu. Quantum est omni posse placere viro. in decone quantum collidit. itaque dum recipit elementa infringunt aut subducunt metro et podus et secundas carminis exuberat. iam nihil bac in parte mende veraciter poterit demonstrari. Non nunquam tamen currentes vocales integras fusa

ri videmus, ut in b. Te coridon o aleti. et iter. O vtinā. qd cū in buco. perraro posuerit Virgilius et ep̄lo singlari nō h̄ ad cōm legis sanctiōne velle declinare. Sic et Ouidi. Et bis h̄ o aretusa h̄ o aretusa vocabat.

## De ypermetro.

It etiā synaloepha in omni parte versus etiā in extrema. f ut Prosper. S̄z rex auctori null⁹ nō cognitus ordo. Sit et post versum synaloepha q̄ ad sequenti versus caput intē dat. Abi vero dactil⁹ in certo loco cernit aut saltē tres syllabe Virgi. At tuba terribile sonitu. p̄cul ercitat horrida. Dicilq; talis versus ypermēter q̄ nō fit nisi sequēs versus a vocali incipi. at. tunc q̄ synaloephe postremaversus p̄oris syllaba cū p̄ia s̄b sequētis incidit. ut apud Juvenalē. Magnaq; debet violata p̄na cadurco. Deinde subdit. Et mouisse caput. Sic apud Virgiliū in r. Sternit infelix alieno vulnere celusq; Aspicit. Ibi lū. q̄ cum prima syllabaverbi aspicit facit dactilū per synaloepben. Itē in advertendū est q̄ vbi in metris prendo p̄ p̄bendo. viola provincula. secla. p̄ secula legi. nō esse synaloephe. s̄z sincopā. Autoritas sc̄e et necessitas metricoꝝ et decretā violat. Virgili⁹ ipso erameri posuit anapestū cū dixit. Fluuior̄ rex eridan⁹. i. Scors. Sic et Horatius. Ut enim et liquidus. Ouidi⁹ in quanto eramētrispōndē recipit in hoc versu. Persidaq; et radis iuga sōdita matutinis. Itidem Virgili⁹ iambū codē admisit loco dicens. Huncib⁹ tibi p̄apineo gravius autumno. vbi quintū iam. bus ab his syllabis bus au vindicasit. Virgilius in v. primum in buco. peon constituit dicens. Littere pascentes a flumine reiſe capel. las. id est pedem et prima longa et tribus brevibus sub his sillabus reiſe ca.

## De Episynaloepha et Dyresi.

Epe etiā episynaloepha et dyresi. hoc ē piugatō dissolu. f tioneq; syllabaz vtrūc̄ poete. ut. Edificant sectaq; intē. runt abiecte costas. Abi due prime siliate illi⁹ dictiois ab iete in vñacō trabū. Sic quoq; dicere poterit de hoc versu. Ti ttere pascentes a flumine reiſe capellas. q̄ in hoc verbo reiſe due prime syllabe vñam dypbthongon insolitam et vulgarem confluant. atq; adiuncta prima syllaba illius dictiois capellas et tribus syllabis dactilus constat. Nonnumq; decrit pro duabus sil labis ponitur. sic decit pro vna. et in decimo. Heest iā terra fu. Virgili⁹. Idez debis adverbis deinde deinceps et debinc videmus.

## Liber quartus

accidere. Due p̄terea vocales q̄ unam syllabam constituant: in duas dīvidūt. vt apud Horatii silue. est trisyllabū. Et itē apud  
iii. Enī Virg. dicentē. Dulai in medio libabant pocula bacbi. Et apud  
marcialē hui⁹ verbi phaerōta p̄ma syllaba duas facit. ibi i fine  
p̄thametri. q̄ phaerōta facis. Sic paulin⁹. Sim. pfug⁹ m̄di ta.  
q̄ bñdicit⁹ yaco.